[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Татарск
от  15.12.2023 г.                                                                                                    №  711
О внесении изменений в постановление администрации Татарского района
30.05.2018 года № 216 «Об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Татарского района, а также о размере предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Татарского района и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий Татарского района»
Руководствуясь статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Новосибирской области от 21.05.2018 г. №216-п «Об условиях оплаты  труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров государственных унитарных предприятий Новосибирской области, а также о размере предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров государственных унитарных предприятий Новосибирской области и среднемесячной заработной платы работников унитарных предприятий Новосибирской области», в соответствии с Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области администрация Татарского муниципального района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Татарского района от 30.05.2018 года № 216 «Об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных  унитарных предприятий Татарского района, а также о размере предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Татарского района и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий Татарского района» следующие изменения:

В Положении об условиях оплаты труда руководителя, заместителя, главного бухгалтера муниципальных унитарных предприятий Татарского муниципального района Новосибирской области, а также о размере предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, заместителя, главного бухгалтера муниципальных унитарных предприятий Татарского муниципального района Новосибирской области и среднемесячной заработной платы работников унитарных предприятий Татарского муниципального района Новосибирской области:

1.1. Подпункт 4 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«наличия на седьмой рабочий день одного из месяцев в течение календарного периода, по итогам которого осуществляется оценка результатов, задолженности предприятия по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.»
2. Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области, разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области и довести до сведения всех заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Татарского муниципального района
Новосибирской области                                                                               Ю.М. Вязов
Селеверстова Т.В.
8(38364)26272
_1701860953.bin